

## BEAD SEALER

Zapewnia uszczelnienie stopki opony w miejscu styku z felgą w oponach bezdętkowych. Szczególnie zalecany do starych lub zużytych felg ze śladami korozji lub mikro uszkodzeń. Można również stosować do uszczelniania zaworu bezdętkowego w feldze. Opakowanie z pędzlem.

## DANE TECHNICZNE

kolor	czarny
konsystencja	ciekła
pH	6
rozpuszczalność	Rozpuszczalniki organiczne

## SPOSÓB STOSOWANIA

Należy oczyścić stopki opony i miejsce osadzenia na obręczy z kurzu, rdzy i innych zanieczyszczeń. Sprawdzić czy stopki opony oraz obręcz nie są uszkodzone. Nanieść grubą warstwę preparatu na suche stopki opon oraz miejsce osadze na obręczy. Nie czekając na wyschnięcie preparatu zamontować oponę na obręczy.

## MAGAZYNOWANIE I OPAKOWANIE:

- ♣ BEAD SEALER przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, chroniąc przed działaniem promieni słonecznych, źródłami zapłonu, ogniem.
- ♣ Okres trwałości: 24 miesiące.
- ♣ Dostępne opakowania: 945 ml

## BEZPIECZEŃSTWO

Przechowywać z dala od źródeł ciepła/iskrzenia/otwartego ognia/gorących powierzchni./Palenie wzbronione./Przedsięwzięć środki ostrożności zapobiegające rozładowaniu statycznemu./Unikać wdychania gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy./W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem./NIE wywoływać wymiotów./Zawartość oraz pojemnik należy składować w miejscu do tego przeznaczonym lub/i poddać utylizacji z pomocą właściwej firmy recyklingowej zgodnie z lokalnymi przepisami prawa.



## UWAGI

P.I.W. Delta gwarantuje właściwą jakość produktu, pozostaje jednak bez wpływu na sposób i warunki jego stosowania. Informacje zawarte w karcie mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Wszelka ingerencja w skład produktu jest niedopuszczalna i może znacznie obniżyć jakość produktu. Przedstawione powyżej informacje podane zostały w dobrej wierze, wg aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia praktycznego. Producent zastrzega sobie również pełne prawo do modyfikacji swoich produktów w ramach ich rozwoju technologicznego.